平成 14 年３月 22 日
各  位

名 古 屋 市 中 区 葵 一 丁 目 2 3 番 1 4 号
株 式 会 社 プ ロ ト コ ー ポ レ ー シ ョ ン
代表取締役社長 横 山 博 一

（登録銘柄 コード番号：４２９８）
問い合わせ先 専 務 取 締 役 入 川 達 三
電 話 番 号 ０５２－９３４－２０００

役員人事についてのお知らせ

平成14年 3月 20日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役（３月31日）

常務取締役 加藤  清

取 締 役 梶並 正明

２．新任取締役候補（６月下旬定時株主総会日程にて）

取 締 役 水川 直哉（現 GOO東海地区担当 執行役員）

取 締 役 神谷 健司（現 GOO東日本地区担当 執行役員）

取 締 役 飯村 富士雄（現 GOO関連・オークション担当 執行役員）

取 締 役 山口 修司（現 GOO関西地区担当 執行役員）

３．管掌変更

経営企画部門担当 兼 管理部門担当
専務取締役 入川 達三

      （現 専務取締役 経営企画部門担当）

以  上

店